

**Visionvest A/S**

**Østre Ringvej 20, 7250 Hejnsvig**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 29 40 76 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

---

Hans Greve  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Visionvest A/S  
Østre Ringvej 20  
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 29 40 76 65  
Stiftet: 4. marts 2006  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Bestyrelse

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund  
Hans Greve, Åvænget 4, Give  
Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

### Direktion

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i en skovejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -226.274 kr. mod -147.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har sat skovejendommen til salg. Markedet har været trængt over en lang periode. Salgsbestræbelserne har endnu ikke resulteret i et salg.

Ejendommen er indregnet til forventet handelsværdi. Handelsværdien er fastlagt på grundlag af vurdering, som er indhentet fra selskabets ejendomsmægler.

Ledelsen forventer på baggrund af oplysninger fra ejendomsmægleren, at markedet fremadrettet ser lysere ud, og at den anvendte værdi fortsat er udtryk for forventet handelsværdi for ejendommen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre driftsindtægter	25.416	81.520
Andre eksterne omkostninger	-12.651	-16.650
<b>Bruttoresultat</b>	<b>12.765</b>	<b>64.870</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-239.039	-212.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-226.274</b>	<b>-147.921</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.274</b>	<b>-147.921</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-226.274	-147.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.274</b>	<b>-147.921</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.300.000	4.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.300.000</u></b>	<b><u>4.300.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.300.000</u></b>	<b><u>4.300.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	555.500	555.500
2 Reserve for opskrivninger	757.125	757.125
3 Overført resultat	-2.977.994	-2.751.720
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.665.369</u></b>	<b><u>-1.439.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.065.124	3.189.000
Gæld til pengeinstitutter	315.000	415.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.380.124</u>	<u>3.604.000</u>
4 Gældsforpligtelser	207.000	189.000
Gæld til pengeinstitutter	974.126	787.476
Anden gæld	1.404.119	1.158.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.585.245</u>	<u>2.135.095</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.965.369</u></b>	<b><u>5.739.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.300.000</u></b>	<b><u>4.300.000</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	555.500	555.500
	<b><u>555.500</u></b>	<b><u>555.500</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>2. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	970.125	970.125
Reguleret udskudt skat af reserve for opskrivninger, primo	-213.000	-213.000
	<b><u>757.125</u></b>	<b><u>757.125</u></b>

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.751.720	-2.603.799
Årets overførte resultat	-226.274	-147.921
	<b><u>-2.977.994</u></b>	<b><u>-2.751.720</u></b>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	107.000	2.324.000	3.172.124	3.278.000
Gæld til pengeinstitutter	100.000	0	415.000	515.000
	<b><u>207.000</u></b>	<b><u>2.324.000</u></b>	<b><u>3.587.124</u></b>	<b><u>3.793.000</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.172 t.kr., er der givet pant i skovejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående skovejendom.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Vision 2000 A/S' mellemværende med Den Jyske Sparekasse.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Eventualaktiver**

Som følge af skattemæssige underskud har selskabet et udskudt skatteaktiv på 603 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.